
 
Gmina Kikół         Kikół, dnia 08.01.2024 r. 

Plac Kościuszki 7 

87-620 Kikół 

ZP.TP.271.14.2023 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przedmiotem jest: Utworzenie miejsca rekreacji w 

Woli 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający informuję, że na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/868156 nastąpiło 

otwarcie ofert złożonych w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 08.01.2024 r. godz. 09:00 złożono 4 oferty. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.01.2024 r. godz. 09:05 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto złożonej oferty 

1.  Tomasz Pakuła 

Jacnia 55, 22 – 442 Adamów  
98 277,00 PLN 

2. 
Zakład Budowlany 

MELBUD Henryk Lech Mamrzyński 

ul. Włocławska 23 , 87 - 617 Bobrowniki 

99 252,34 PLN 

3. Ostkam Sp. z .o.o. 

Jasień 53, 87 – 605 Tłuchowo  
129 642,00 PLN 

4. 
YARDO BLUE  

Łukasz Okruciński 

Kutrzeby 11, 87 – 100 Toruń  

87 777,77  PLN 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/868156

		2024-01-08T14:33:45+0100




